
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін Програми часткової компенсації вартості закупівлі 

електрогенераторів для забезпечення потреб співвласників 

багатоквартирних будинків Броварської міської територіальної громади 

під час проходження опалювального сезону 2022-2023 років 

 

 

З метою запобігання виникнення надзвичайних ситуацій у зимовий період, для 

забезпечення співвласників багатоквартирних будинків альтернативними 

джерелами електроенергії при проходженні опалювального сезону, керуючись 

пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», враховуючи розпорядження міського голови від 12.10.2022 №147-ОД 

«Про початок опалювального сезону 2022-2023 років на території Броварської 

міської територіальної громади» та рекомендації постійної комісії з питань 

бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, постійної комісії з питань комунальної 

власності, приватизації, будівництва, житлово – комунального господарства, 

інфраструктури та благоустрою Броварська міська рада Броварського району 

Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до «Програми часткової компенсації вартості закупівлі 

електрогенераторів для забезпечення потреб співвласників багатоквартирних 

будинків Броварської міської територіальної громади під час проходження 

опалювального сезону 2022-2023 років» затвердженої рішенням Броварської 

міської ради Броварського району Київської області від 12.12.2022 року №918-

38-08 зі змінами  (далі – Програма), а саме: 

 1.1. у пункті 8 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 

виконання Програми за кошти міського бюджету» паспорту Програми суму 

«2000,00 тис.грн.» замінити на «2021,75466 тис.грн.»; 

 1.2. внести зміни в Додаток 2 до Програми часткової компенсації вартості 

закупівлі електрогенераторів для забезпечення потреб співвласників 

багатоквартирних будинків Броварської міської територіальної громади під час 

проходження опалювального сезону 2022-2023 років» затвердженої рішенням 

Броварської міської ради Броварського району Київської області від 12.12.2022 

року №918-38-08 зі змінами, виклавши його в новій редакції, що додається 



2 
 

2 
 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

 

 

 

Міський голова         Ігор САПОЖКО 
 

 

м. Бровари 

від  23.02.2023 

№  1038-43-08 
 


